
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 16. září 2022   

 Naše zn. 67006/2022-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 27. září 2022   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 16. září 2022 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
InfZ), týkající se poskytnutí informací, týkají se veřejné zakázky na provedení „Studie 
prověření variantního řešení budoucí dvoukolejné trati v ul. Opatovická (lokalita „Kaštanka“) 
vč. techn. řešení návrhů podchodů v ul. Janáčkova, Družstevní v návaznosti na jednání 
„Komise pro dopravu o podporu cyklistiky Rady města Hradec Králové – zápis ze zasedání 
č. 01/2022 ze dne 17.1.2022“ (dále jen „zakázka“), zejména jde o následující informace: 

1) termín vypsání zakázky; 
2) přesné znění zadávacích podmínek zakázky včetně doložení podkladových materiálů 

k dané zakázce (tj. případné výkresy, návrh smlouvy aj.); 
3) předpokládaná hodnota zakázky; 
4) předpokládaný termín dokončení studie, která je předmětem zakázky; 
5) v případě, že již byl vybrán dodavatel, pak jméno dodavatele a smlouvu, která s ním 

byla uzavřena (pokud nebyla součástí zadávací dokumentace zakázky). 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 
k žádosti naleznete níže. 

K bodu 1) 

Na zakázku bylo dne 3. června 2022 vypsáno „Poptávkové řízení / průzkum trhu“. 

K bodu 2) 

Zadávací podmínky:  

Bude předáno k připomínkování do 3 měsíců od podpisu objednávky. 

1. dílčí etapa: 

• situace s variantami řešení, rozhodující výkresy / pohledy 

• Zpráva zhodnocující klady / zápory variant 
• předpokládaný dopad do záborů pozemků jednotlivých variant 

Bude dokončeno a předáno se zapracovanými připomínkami do 3 měsíců od ukončení 
připomínkového řízení. 

Kaštanka z.s. 
Ondřej Samek 

Šmeralova 970/203 

Hradec Králové 

500 02 

ID DS: <ckxvnv5> 



  

 
 

2/2    
 

2. dílčí etapa: 

• Situace s variantami řešení, rozhodující výkresy / pohledy 

• Zpráva zhodnocující klady / zápory variant 
• Předpokládaný dopad do záborů pozemků jednotlivých variant 

K bodu 3) 

380 800 Kč (bez DPH) 

K bodu 4) 

Předpokládaný termín plnění: 03/2023. 

K bodu 5) 

Dodavatel: SUDOP PRAHA a.s. 

Objednávka vystavena / podepsána: 14. června 2022 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

v z. Ing. Tomáš Drvota 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3025022

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f8405533-1f40-4004-88a8-48d7a833a990

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.09.2022 08:32:02


		2022-09-29T06:32:25+0000


		2022-09-29T08:37:01+0200
	Ing. Tomáš Drvota 8d8032c07063ba10e38f49d1014d13112f2d576a
	Podepsáno elektronicky




